中国教育工会安庆师范大学委员会

校教工字〔2016〕6号

关于举办教职工羽毛球比赛的通知

各分会：

我校2016年教职工羽毛球比赛拟于6月23-26日举行。现将竞赛规程、报名表发给你们，请按照要求，广泛宣传发动，认真组织报名，积极准备参赛。
特此通知

附件：1.2016年安庆师范大学教职工羽毛球比赛竞赛规程
2.2016年安庆师范大学教职工羽毛球比赛报名表
                              安庆师范大学工会
2016年6月7日
附件1
2016年安庆师范大学教职工羽毛球比赛

竞 赛 规 程

一、主办单位：安庆师范大学教育工会

二、承办单位：安庆师范大学体育学院

三、比赛时间：2016年6月23-26日

比赛地点：龙山校区羽毛球馆（体育馆三楼）

四、参赛单位：各基层分会

五、竞赛组别

(一)男子组：男子单打、男子团体

(二)女子组：女子单打、女子团体

六、参赛条件

(一)参赛的运动员必须是学校在岗在职教职工。

(二)参赛的运动员须经常参加体育锻炼的身体健康者。

七、报名规定

(一)各基层分会可报领队1人（分管工会工作的领导）、教练1人（基层分会主席或负责人）。团体赛：各分会允许报男子组、女子组各1队，每队报运动员5人，低于4人不得参加团体比赛；单项赛：按男女组别，分别由各基层分会所报的5名运动员参赛。不得跨分会报名、参赛。

(二)各队一经报名不得更改。

(三)各参赛分会必须在6月15日16:00前将报名表报送校工会电子邮箱：gongh@aqnu.edu.cn
(四)6月17日，召开分会主席及相关工作人员会议，研究比赛事项，并进行分组抽签。

(五)请务必在规定时间内报名，由于编排工作量较大，逾期不予受理。
八、竞赛方法
比赛采用中国羽毛球协会审定的最新《羽毛球竞赛规则》。

(一)团体比赛：

1、比赛分两个阶段进行：第一阶段采用分组单循环赛制，每组取前2名进入第二阶段比赛；第二阶段采用交叉淘汰赛，决出1至8名。

2、比赛采用三场两胜制，每场采用21分制三局两胜。小组赛三场打满，淘汰赛一方先胜两场该团体赛即结束，每场团体赛每名运动员只能出场一次。

3、比赛双方选手的出场顺序为：第一单打、双打、第二单打。

(二)单打比赛：采用淘汰赛。

九、录取名次及奖励办法

(一)各组分别录取前八名，不足八个队的均按实际参赛队录取。

(二)获得名次的代表队颁发奖杯或奖状，参赛运动员颁发证书。

十、技术代表、仲裁、裁判长和裁判员的选派

技术代表、仲裁、裁判长和裁判员由体育学院选派。

十一、申诉办法

(一)本次比赛的仲裁委员会将对比赛过程中出现的申诉情况进行规则上的解释。

(二)申诉须缴纳申诉金500元，由各分会领队进行申诉，否则不予受理。

(三)各队比赛过程中不得有干扰裁判、无故退赛等不良行为，否则不予申诉受理。

十二、本规程未尽事宜，另行通知。
（具体事宜可咨询王友亮老师：联系方式15005563166）。
附件2
2016年安庆师范大学教职工羽毛球比赛报名表

（工会名称：                  ）

领队：       手机：          教练：       手机：

	男子组
	姓名
	年龄
	参赛项目
	手机

	团体
	单打

	注：团体赛参赛人数不低于4人，不足4人的只能参加单项赛。

	女子组
	姓名
	年龄
	参赛项目
	手机

	团体
	单打

	注：团体赛参赛人数不低于4人，不足4人的只能参加单项赛。

10
1